## Gemeinde Mühlenrade

# Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mühlenrade am Montag, 25.11.2024 um 19:30 Uhr, im Uns Lütt Huus, Dorfstr. 36, 21493 Mühlenrade statt.

### Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung, Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2 Anträge auf Ergänzung/Änderung der Tagesordnung
- 3 Anträge auf Ausschluss der Öffentlichkeit
- 4 Einwendungen zur Niederschrift über die Sitzung vom 11.03.2024 (öffentlicher Teil)
- 5 Bericht der Bürgermeisterin
- 6 Bericht der Ausschüsse
- 7 Haushalt 2025
- 8 Jahresrechnung 2023
- 9 Satzung über die Festsetzung der Hebesätze für Grund- und Gewerbesteuer der Gemeinde Mühlenrade
- 10 Gebührenkalkulation für die Schmutz- und Niederschlagswasserbeseitigung mit Satzungsanpassung
- 11 Einwohnerfragestunde

Ausschluss der Öffentlichkeit

#### Öffentlicher Teil

- 12 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 13 Anfragen und Mitteilungen

Gemeinde Mühlenrade Die Bürgermeisterin

Karen Jodies